INT. HDF  LISA B. BLANCA RT.  DECOR EC3BAS.
40x850x2070 (ET) 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 1,296.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 1,296.00

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 1,296.00S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADASSON: MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES